
Halsuan Kuntatiedote vk 7 / 2024 
Seuraavaan ilmoitukset to 22.2.2024 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,15 cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 % 

 
 

Vietämme Kansallista hiihtopäivää lauantaina 24.2. 

Halsuan kunta ja Perhonjokilaakson Retkeilijät tarjoavat päivän  

kunniaksi kahvia, mehua ja makkaraa Lovelammen kodalla klo 11-14. 

Lyhyin latu-ura Lovelammelle lähtee Köyhäjoentien varrelta, josta  

löytyy myös pysäkkejä auton parkkeerausta varten. Pidemmän  

hiihtomatkan saat lähtemällä liikkeelle Sylyvin montulta tai Harjun  

paikoitusalueelta. 

Lisätietoja: www.suomenlatu.fi/kansallinen-hiihtopaiva 

Tervetuloa mukaan osallistumaan reippaaseen tapahtumaan!       

   Liikuntatoimi ja Perhonjokilaakson Retkeilijät 

---------- 

HUOM luistelijat!  

Jos putsaatte/kolaatte lumia koulun kaukalon jäältä omatoimisesti, siirrättehän 

lumet POIS kaukalosta, ettekä jätä lumikasoja kaukaloon. Kiitos! 

   Liikuntatoimi 

---------- 

Lavista taas ilmassa! 

Tule koulun saliin torstaina 22.2. klo 19.15 nauttimaan tanssillisesta liikunnasta! 

Osallistuminen maksutonta, vetäjänä liikuttaja-Miia. 

Tervetuloa yksin ja yhdessä!       Liikuntaa letkeästi -hanke / Miia 

 

Vaihda paperilasku e-laskuksi, teet arjen ympäristöteon!  
 

E-laskun tilaamalla saat Halsuan kunnalta ja Halsuan Vesi Oy:ltä saamasi laskut vaivattomasti suoraan 

verkko- tai mobiilipankkiisi. E-laskutilauksen voit tehdä omassa verkkopankissasi.  Tilausta varten tarvitset 

viitenumeron viimeisestä Halsuan kunnalta tai Halsuan Vesi Oy:ltä saamastasi laskusta.  

Miksi e-lasku? 
E-laskun käyttö helpottaa arkeasi; laskut saapuvat ajallaan ja löydät ne yhdestä paikasta. E-lasku on helppo 
ja vaivaton vaihtoehto, sillä lasku tavoittaa sinut ja voit maksaa sen ajasta ja paikasta riippumatta.  

E-laskun käyttö on turvallista. Laskutustiedot ovat aina oikein ja sinun ei tarvitse itse näppäillä pitkiä tili- ja 
viitenumeroita, kun tiedot ovat jo valmiina verkkopankissasi.  

E-lasku on ympäristöystävällinen ratkaisu, jolla säästetään paperia eikä synny tulostus-, kuoritus tai posti-
maksuja. Säästät siis näin yhteisiä varoja.  

 
Tulossa: Vierailu Nivalan teollisuuskylään perjantaina 15.3.  
 Halsuan Yrittäjät ja Halsuan kunta 

 

mailto:kuntatiedote@halsua.fi
http://www.suomenlatu.fi/


Lapsilahjan haku on käynnissä 
 

Vuonna 2024 maksetaan 1000 euron lapsilahja vuonna 2021, 2022 ja 2023 syntyneille lapsille, joiden  

kotikunta on 1.1.2024 ollut Halsua. Hakuaika päättyy 29.2.2024 klo 15. Lapsilahjaa haetaan sähköisellä  

lomakkeella, joka löytyy kunnan nettisivuilta kohdasta ”Sähköiset asiointipalvelut”. 

 

Neulekahvila Kotikulumassa ti 20.2. klo 13.30  Tervetuloa! 

Puolisot mukaan, miehille samalla oma "parlamentti" Kahvit omakustanteisesti.  

 

BINGO Käpyhovilla tiistaina 20.2. klo 18 
Maksuvälineenä käy käteinen ja pankkikortti. 

Tervetuloa! 

---------- 

6.3.2024 Yhdistyksen kevätkokous Ylikylän kylätalolla klo 13.00 alkaen. Tulkaahan osallistumaan 

ja kuulemaan mitä teimme viime vuonna sekä tämän vuoden uudet suunnitelmat. 

7.3.2024 Piirin viestihiihtokisa Vetelissä klo 17.00. Kisa on joukkuekisa; 2 naista, 2 miestä joukkueessa.  

Hiihtäjät, ilmoittautukaa kilpailemaan 045-1352465/Kaija 

11.3.2024 Piirin pilkkikisa Halsuan järvellä Majakan rannassa. Ilmoittautuminen paikan päällä klo 9.30.  

Tule viettämään mukava ulkoilupäivä järvellä ja Majakassa; tarjolla keittoruokaa 9 €, arvontaa. 

Karaoke jatkuu Käpyhovilla torstaisin klo 18.00 alkaen.  Eläkeliiton Halsuan yhdistys 

 

 

Elokuvailta tiistaina 20.2. klo 18 koululla 

Spider-Man: Across the Spider-Verse  

 

 



Lasten hiihdot keskiviikkona 21.2. klo 19 

Hiihtotyyli on perinteinen 

Sponsorina Jokilaaksojen osuuspankki 

 

 

 

 

    hiihtojaosto 

 

Halsuan Metsästysseura ry 
Halsuan Metsästysseura ry:n sääntömääräinen talvikokous keskiviikkona 28.2. klo 19  

Käpyhovilla. Kahvitarjoilu. 

Tervetuloa

 

  Osallistu Honkahuhdan tuuli- ja aurinkovoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiin 

Perhon Tuuli Oy suunnittelee tuulivoimapuistohanketta Keski-Pohjan-

maalle, Perhon kunnan Honkahuhdan alueelle.  Hanketta kehittävä yh-

tiö on Pohjan Voiman ja Ilmatar Energy Oy:n yhteisyritys.  Alue sijaitsee 

Perhon kunnan luoteisosassa ja rajautuu Vimpelin ja Vetelin kuntarajoi-

hin. Hankkeessa on meneillään ympäristövaikutusten arviointimenettely 

(YVA-menettely). Asukkaiden mielipiteet ovat tärkeitä ympäristövaiku-

tuksia arvioitaessa, osallistumaan ja vaikuttamaan pääsee vastaamalla 

kyselyyn. Kyselyyn voi vastata netissä 24.3.2024 saakka. Kyselyyn pääset 

Halsuan kunnan (http://www.halsua.fi/) etusivulla olevista linkeistä tai 

suoraan: https://zef.fi/s/kyq7i5o8/ tai viereisellä QR-koodilla. Mikäli et 

pysty vastaamaan netissä, pyydä paperilomaketta (ohjeet kunnan si-

vuilla, tai yhteystiedot alla).  

Kyselyn vastaukset käsitellään luottamuksellisesti ja vastauksista kootaan yhteenveto minkä lisäksi tuloksia 

hyödynnetään YVA-menettelyssä. Jokainen mielipide on tärkeä! 

Lisätietoja hankkeesta ja kyselystä: 

YVA-konsultti Sweco,  

projektipäällikkö Anu Haanela (anu.haanela@sweco.fi, puh. +358 44 587 7497) 

 

Hankevastaava Perhon Tuuli Oy  

projektipäällikkö Mira Talonen (mira.talonen@pohjanvoima.fi, Puh. +358 50 316 0148) 

hankekehityspäällikkö Kirsi Kyllönen (kirsi.kyllonen@ilmatar.fi, Puh. + +358 40 151 1677) 
 

http://www.halsua.fi/
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Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 

VN/27154/2022  

Keväinen tervehdys suun terveydenhuollosta! 

Oletko miettinyt kuinka suun terveys vaikuttaa koko kehosi yleisterveyteen?   

Suussa piileskelevät krooniset tulehdukset kannattaa hoitaa ajoissa, sillä ne voivat olla osana useiden kansantautien, 

kuten sydän- ja verisuonisairauksien syntyyn. 

Ikääntyessämme myös meidän suunhoitomme tarpeet muuttuvat. Olipa sitten kyse hampaattomasta suusta, protee-

siratkaisuista, implanteista, pysyvistä hampaista tai näiden osien kokonaisuuksista.  

Tarjoamme ikääntyneille yli 70-vuotiaille mahdollisuutta osallistua luentotilaisuuteen, jossa kerromme ikääntyneen 

suun haasteista, hoidosta ja välineistä ja vastaamme kysymyksiinne. 

Olet tervetullut yksin tai yhdessä ystävien kanssa, yhteen tai useampaan luentotilaisuuteen.  

Olemme paikalla:  

Kokkola 21.2.2024 klo 10–11.00    Keski-Pohjanmaan keskussairaalan auditorio 

Kokkola       6.3.2024 klo 10–11.00           (kulku parkkitasanteelta ovi B3)              

Kokkola       23.4.2024  klo 10–11.00  

Kannus 27.3.2024 klo 9–10.00     klo 13–14.00   Kannuksen terveyskeskuksen  

Kannus 17.4.2024 klo 9–10.00     klo 13–14.00        ruokasalin kabinetti 

Veteli               4.3.2024           klo 13–14.00   Tunkkarin terveyskeskus, ruokasali 

Kaustinen    2.4.2024 klo 10–11.00   klo 13–14.00 Perhe- ja sosiaalikeskus Pajala, kokoushuone 2 

   Ystävällisin terveisin hammashoitajat Maria ja Monika 

 

Kotipalvelu 

Halsuan 4H-yhdistys tarjoaa kotona asuville, sosiaalihuoltolain 19 § tukipalveluun oikeutetuille asiakkaille kotipalve-

lua (jatkoa Marjusaaren Maamiesseuran siivouspalvelutoiminnalle, entisiin asiakkaisiin ollaan suoraan yhteydessä!). 

Kotipalveluna voit tilata kodin tai pihan siivousta. 

Hinta 15 €/tunti (minimiveloitus), tukipalvelu on arvonlisäverotonta 

Kokenut siivoustyöntekijä sopii työtehtävistä, työajoista ja muista työtoimenpiteistä asiakkaiden ja omaisten kanssa 

heidän toiveidensa mukaisesti. 

Tukipalvelua järjestetään henkilölle, joka tarvitsee niitä sillä perusteella, että hänen toimintakykynsä on alentunut 

esimerkiksi korkean iän, sairauden, vamman tai muun vastaavan syyn vuoksi. Lisäksi tukipalveluja järjestetään henki-

lölle, joka tarvitsee niitä erityisen perhe- tai elämäntilanteen perusteella. Henkilö ei tarvitse erillistä sosiaaliviran-

omaisen päätöstä, laadittu palvelusopimus riittää. 

Kaikkien asiakkaiden kanssa laaditaan palvelusuunnitelma, jossa asiakas itse määrittelee tuen tarpeen perusteet sekä 

tilaus-/palvelusopimus asiakkaan, omaisen ja 4H-yhdistyksen oikeuksien ja velvollisuuksien takaamiseksi. 

Yhteydenotot toiminnanjohtajalle, Kirsi Myllykangas 044 255 7851 

 

Halsuan taksit tiedottaa: Katsomme hyväksi tarkentaa, että halutessanne KELA-taksimatkalle  

paikkakunnan oman taksin, on tilausnumero 0800-933 77 (Keski-Pohjanmaan Kela-taksi) 

                                                                                                               Ystävällisin terveisin Halsuan taksit 


